参考様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

入札参加確認通知書
法人名
代表者　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　○○　○○

　先に　　年　　月　　日付けで申請のありました（工事名や委託業務名や物品購入業務名）に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。
なお、競争参加資格がないと通知された方は、当方に対し入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
また、国及び地方公共団体等より指名停止処分期間中の者は入札に参加することができません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	　　　　　　　公　告　日
	　　年　　月　　日

競争参加資格の有・無
	　　　　　　有　　・　　無

	入札参加資格がないと認めた理由

（注）１　入札参加者は、この通知書の写しを入札執行の際に提出することになりますので、必ず持参してください。
　　　２　入札参加資格がないと認められ、その理由について説明を求める場合は、その旨を記載した書面（様式任意）を持参してください。
　　　　・日時　　　　年　　月　　日　　時から　　時まで
　　　　・場所
[bookmark: _GoBack]－３９－